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Dynamiska bostäder i Skellefteå nu klara för 
inflyttning 
SKELLEFTEÅ, 18 juni 2025 – Parmacos flexibla bostäder i Myckle, Skellefteå 
har nu färdigställts och är redo för inflyttning efter sommaren. De 36 
lägenheterna hyrs av Skellefteå kommun och kommer att erbjudas 
kommunanställda. Projektet är ett konkret exempel på hur dynamisk 
arkitektur kan bidra till snabb och hållbar bostadsförsörjning i regioner i 
förändring. 

 
Bostäderna har utvecklats i nära samarbete mellan Parmaco och Liljewall och erbjuder 
ljusa, funktionella hem med genomtänkt design och god funktionalitet. Tack vare den 
smarta konstruktionen kan bostäderna anpassas och återanvändas vid förändrade behov, 
en lösning som ger kommunen större flexibilitet över tid. 
 
”Vi är glada för förtroendet att få utveckla Parmacos nya bostadskoncept, som med 
effektiva lösningar ändå erbjuder fina bostadskvaliteter. Med bostadsmarknadens 
ekonomiska och demografiska utmaningar, och lokala marknader som förändras i allt 
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snabbare takt, kan Parmacos flexibla och flyttbara bostäder vara en del av lösningen,” 
säger Harald Gamrell, ansvarig arkitekt på Liljewall. 
 
”Lägenheterna håller en fin kvalitet och har en tilltalande planlösning, vilket var viktigt för 
oss. Just nu planerar vi för hur området runt omkring ska utvecklas, och vi ser fram emot 
att medarbetare flyttar in i lägenheterna och att området får leva upp,” säger Fredrik 
Nilsson, fastighetschef i Skellefteå kommun. 
 
”I tider av förändring behöver samhällen lösningar som inte låser framtiden. Dynamisk 
arkitektur gör det möjligt att tillföra attraktiva bostäder snabbt, utan att kompromissa med 
design eller hållbarhet. Det är ett strategiskt verktyg för ökad flexibilitet och långsiktig 
samhällsplanering,” säger Camilla Hensäter, vd för Parmaco Sverige. 
 
”Våra bostäder kombinerar genomtänkt arkitektur, smarta planlösningar och stilren 
interiör, allt paketerat i en hyresmodell som minimerar risk. Kommunen undviker de 
ekonomiska åtaganden som följer med ägande, får större flexibilitet att anpassa sig när 
behoven förändras och behåller dessutom rådighet över marken. Vi är redo att stötta fler 
kommuner i liknande situationer,” säger Victor Ehrling, affärsutvecklingschef på Parmaco 
Sverige. 
 
Om Parmaco 
Parmaco är en föregångare inom dynamisk arkitektur med över 60 års erfarenhet av att 
designa, tillverka och hyra ut flexibla byggnader som kan anpassas, flyttas och 
återanvändas för att möta samhällens föränderliga behov. Med verksamhet i Finland, 
Sverige och Tyskland och över 400 levererade byggnader – från skolor och förskolor till 
kontor, bostäder, äldreboenden, vårdmiljöer och säkerhetsklassade byggnader – skapar 
Parmaco dynamiska lösningar som integreras sömlöst i sin omgivning och skapar 
utrymme för en mer hållbar framtid. Upptäck potentialen i dynamiska byggnader! 
www.parmaco.se  
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